
 
UCHWAŁA Nr XVII/117/2016

Rady Miejskiej w Trzcielu

z dnia 19 maja 2016 roku

w sprawie:  powołania komisji  doraźnej  Rady Miejskiej w Trzcielu w celu dokonania

analizy zasad funkcjonowania i reorganizacji  jednostek organizacyjnych  zajmujących

się sportem

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.2016.446  j.t.)  Rada  Miejska  w  Trzcielu  uchwala,

co następuje:

§ 1.  1. Powołuje się komisję w składzie:

a) Paweł Pawłowski 

b) Jacek Marciniak

c) Andrzej Kłosowski

d) Rafał Grabowski

e) Mirosław Zieliński

2.  Zadaniem komisji   o  której  mowa w ust.  1  będzie  dokonanie  analizy  funkcjonowania

jednostek  organizacyjnych  Gminy  Trzciel  zajmujących  się  sportem  oraz  przygotowanie

propozycji ewentualnej reorganizacji.

3.  Komisja,  o  której  mowa w ust.  1,  ukonstytuuje  się  na swoim pierwszym posiedzeniu,

wybierając spośród siebie przewodniczącego oraz ustali zasady swojej pracy.

§2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


